
Balada

Poslední objetí
opadlo napětí
hrdina pláče když zachránil svět
padouch je po smrti
bez platné závěti
asi by nejradši vzal všechno zpět

Titulky poběží
co na nich záleží
film skončil v noci a divák jde spát
rozerván na duši
vždyť ani netuší
jestli má brečet, nebo se smát

Co bude až vypnem televizi
zatím OK všichni potlesk sklízí
v proběhlé akci však vznikly škody
kdopak to udělal - hlavní postavy
jestlipak mají nutné pojištění
možná že ano jisté to však není
a kdyby přece, pojišťovny
hledají důvody a kladou dotazy

Kolik se zničilo osobních vozů
proč došlo k požáru s výbuchem k tomu
má vůbec hrdina klíčové svědky
že použil správné prostředky
příbuzní zločince podají žalobu
že byl padouch přiveden do hrobu
obrana nebyla úměrná útoku
a kladná postava pofrčí do lochu

Jaké z toho plyne poučení
být hrdinou žádná sranda není
  

 1 / 1


